

AUTORISERET FYSIOTERAPEUTSELSKAB KLINIK FOR FYSIOTERAPI NORDBORG ApS

Mads Clausens Vej 13
6430 Nordborg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2017

Simon Birkemark

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | AUTORISERET FYSIOTERAPEUTSELSKAB KLINIK FOR FYSIOTERAPI NORDBORG ApS Mads Clausens Vej 13 6430 Nordborg Telefonnummer: 25129187 CVR-nr: 32336493 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017 |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S Jernbanegade 35 6400 Sønderborg DK Danmark |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre fysioterapeutisk virksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -8.392 mod kr. -101.562 i 2015/2016.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 1.433.653 | 1.483.979 |
| Eksterne omkostninger | | -420.642 | -360.435 |
| Bruttoresultat | | 1.013.011 | 1.123.544 |
| Personaleomkostninger | 1 | -822.260 | -1.025.044 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -199.143 | -199.143 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -8.392 | -100.643 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -919 |
| Ordinært resultat før skat | | -8.392 | -101.562 |
| Årets resultat | | -8.392 | -101.562 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -8.392 | -101.562 |
| I alt | | -8.392 | -101.562 |

Balance 30. juni 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 508.571 | 635.714 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 508.571 | 635.714 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 144.000 | 216.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 144.000 | 216.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 652.571 | 851.714 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 122.317 | 160.262 |
| Tilgodehavender i alt | | 122.317 | 160.262 |
| Likvide beholdninger | | 353.449 | 120.147 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 475.766 | 280.409 |
| Aktiver i alt | | 1.128.337 | 1.132.123 |

Balance 30. juni 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | -237.487 | -229.095 |
| Egenkapital i alt | | -137.487 | -129.095 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.112.209 | 1.162.302 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.112.209 | 1.162.302 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 70.637 | 26.066 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 82.978 | 72.850 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 153.615 | 98.916 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.265.824 | 1.261.218 |
| Passiver i alt | | 1.128.337 | 1.132.123 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016/17 | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 808716 | 1074660 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13544 | 12080 |
| | 822260 | 1086740 |

Det gennemsnitlig antal ansatte udgør 2,5